KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21go Maja. Rok 1864.

N^o 115.

Dnia 9 (21) Maja 1864 Roku.

Sobota.

Przyb: dnia godz: 7 m. 59

Jutro, ŚŚ. TRÓJCY, i Sej Julji P. M.
Pojutrze, Śgo Dezyderjusza Biskupa.

NAJJAŚNIEJSZY PAN mając sobie przedstawione adresa od 109 obywateli ziemskich Powiatu Piotrkowskiego, oraz od włościan w tymże Powiecie gminy Gorzędowa; od włościan i kolonistów gminy Kamieńska i od włościan gminy Postkałice, od mieszkańców m.

Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczonem być ma, porucza się Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, oraz miejscowym Komisjom spraw włościańskich i Zarządowi Wojenno-Policyjnym; w czem do nich należy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Komitetu Urządzącego w Królestwie Polskim dnia 7 (19) Kwietnia 1864 r.

(Podpisano) Namiestnik, Jenerał-Adjutant,
Hrabia Berg.

Członek Komitetu Urządzącego,
Xiążę Czerkaski.

Za zgodność: Radca Stanu, Draszusow. (D. P.)